
 

2 0 2 0年 4月 1 7日 

各 位 

会 社 名 アイダエンジニアリング株式会社  

代表者名 代表取締役会長兼社長    会田 仁一 

 (コード番号 6118 東証第１部) 

問合せ先 常務執行役員 管理本部長  鵜川 裕光 

 (TEL. 042-772-5231) 

 

 

2020年３月期通期連結決算発表延期のお知らせ  

 

  当社は、新型コロナウイルス感染拡大の影響により、海外子会社の一部において決算業務に遅延が

生じていることから、2020年５月15日に予定しておりました2020年３月期通期連結決算発表を延期す

ることといたしましたので、お知らせいたします。  

2020年３月期通期連結決算発表日については、5月下旬以降となる見込みであり、確定次第速やかに

公表いたします。 

また、証券アナリスト・機関投資家向け決算説明会につきましては、新型コロナウイルス感染症の

感染拡大防止のため、会場での開催は中止し、決算説明資料の当社ウェブサイトへの掲載及び個別の

電話会議対応に変更させていただきます。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめとする関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解賜りますよう宜しくお願い申しあげます。  

 

以  上 


